
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD WELLNESS CENTRA BABYLON
Pobyt v provozovně WELLNESS CENTRA BABYLON je jednorázový, 

lze ho přerušit za poplatek 50 Kč. Dětem do 15ti let je vstup zakázán.

1) Každý návštěvník realizuje svůj pobyt v prostoru WELLNESS CENTRA BABYLON na vlastní odpovědnost.

2) Osobní věci si návštěvník uloží v uzamykatelné skřínce v prostoru šaten.

3) V šatnách slouží k uzamčení šatní skříňky zapůjčené čipové hodinky.

4) Do prostor WELLNESS CENTRA BABYLON se zakazuje vnášet osobní zavazadla, alkohol a jiné předměty.

5) Mobilní telefony lze používat pouze v prostoru šaten.

6) Pobyt je určen především zdravým osobám, nedoporučuje se vstup osobám se srdečními a cévními 
chorobami, se  záněty dýchacích cest, zakazuje se vstup s otevřenými ranami, kožními nemocemi, osobám 
s infekčním onemocněním, akutním TBC a všemi akutními onemocněními spojenými se zvýšenou teplotou 
a podobně.

7) WELLNESS CENTRUM BABYLON je zařízení pro pobyt mužů a žen společně, z tohoto důvodu je zákaz vstupu 
osobám mladším 15 let.

8) Před vstupem do WELLNESS CENTRA BABYLON se návštěvník omyje mýdlem a osprchuje teplou vodou.

9) Každý návštěvní obdrží čisté prostěradlo, či oděvní roušku. 

10) V plavkách je vstup nepřípustný.

11) Použitý textil se odkládá do vyhrazených nádob v šatně.

12) V prostorech WELLNESS CENTRA BABYLON se návštěvníci pohybují bosi nebo v čisté plážové obuvi. Do 
bazénů vstupuje návštěvník bos. 

13) Ve všech prostorech WELLNESS CENTRA BABYLON je přísný zákaz kouření. 

14) Občerstvení se konzumuje pouze v určeném prostoru, používání skleněných nádob, sklenic nebo lahví

 je nepřípustné.

15) V prostorech WELLNESS CENTRA BABYLON je nutné chovat se tiše a nerušit ostatní návštěvníky. 

16) V prostorách WELLNESS CENTRA BABYLON se hosté pohybují bez plavek. Při přecházení mezi jednotlivými 
procedurami používají župan, osušku nebo prostěradlo. 

17) Návštěvníci svým chováním nesmí narušovat zásady mravnosti a slušnosti.

18) WELLNESS CENTRUM BABYLON je oprávněno odmítnout vstup do prostorů Wellness centra klientovi, který 
již v minulosti porušil řád.

19) Obsluha WELLNESS CENTRA BABYLON je oprávněna vykázat hosta z prostor Wellness centra, pokud poruší 
návštěvní řád a to bez náhrady vstupného.

20) Při sezení na prknech sauny je třeba použít prostěradlo, ručník nebo jinou textilní podložku. 

21) Je zakázáno jakkoliv zvyšovat vlhkost v saunách (přidáváním vody, ledu na kamna apod.).

22) Při jakémkoli poranění, nevolnosti nebo jiných zdravotních obtížích přivolá návštěvník obsluhu WELLNESS 
CENTRA BABYLON, která poskytne první pomoc, případně přivolá odbornou  pomoc. Obsluha WELLNESS 
CENTRA BABYLON má k dispozici vybavenou lékárničku odpovídající platným normám a rozsahu 
poskytovaných služeb. 

23) První pomoc je možné zajistit také na ošetřovně Aquaparku CB, tel.č. 407. 
24) Pobyt v prostoru WELLNESS CENTRA BABYLON doporučujeme začínat v parních zařízeních s nižší teplotou, 

poté využít pobytu v sauně a postupně relaxovat v odpočinkových prostorách.
25) Po každé zahřívací a prohřívací proceduře využijte ochlazení těla v multifunkčních sprchách, ochlazovacích 

bazéncích, případně ledovou tříští.

26) Před vstupem do světa vody, tepla, vůni a relaxační hudby nechte své starosti a problémy za dveřmi. 

 Prosím vstupte!


